2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 175-7, pag. 116.
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5.12.1521

MDXXI die V.to decembris

Vir nobilis ser Sebastianus Miani q. ser Pauli Antonimi q. Jacobi expeditus fuit ab officio nostro per etatem annorum XXV complectorum vigore partis de presenti captae in Ex.mo Consilio qui ser Sebastianus probatus fuit de annis XX.ti completorum sub die secondo instantis  prout in libro ballotae patet.

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 175-7, pag. 155.
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3.10.1522

MDXXII die III octobris

Vir nobilis ser Sebastianus Emilianus q. ser Pauli Antonii qui remansit officialis super becharias probavit etatem annorum 25 complectorum per probam Xrosii ( ?) diei 5 decembris 1521

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, registro 176-8, pag. 96.
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13.7.1530

MDXXX die 13 Julii

Vir nobilis Sebastianus Emilianus q. ser Pauli Antonii qui remansit pro consilio ( ?) 30 Sapientium probavit etatem XXX.ta complectorum per probam officialis super kodenatii ( ?) diei 13 octobris 1522.

5

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, registro 176-8, pag. 15. 
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26.1.1531

MDXXX (m.v.) die 26 Jannuarii

Vir nobilis ser Sebastianus Emiliano q. ser Pauli Antonii qui remansit XL.ta civilis novus probavit etatem annorum XXX complectorum per probam Consilii 30 diei 13 junii 1530. 

6

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, registro 176-8, pag. 188.
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24.1.1533

MDXXXII (m.v.) die 24 Jannuarii

Vir nobilis ser Sebastianus Emiliano q. ser Pauli Antonii qui remansit dominus noctis sexterii Sanctae Crucis probavit etatem suam annorum 30 complectoum per probam XL.ta civilis novae, diei 26 Jannuarii 1530.

SECONDO MIANI q. Giovanni

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I (1405-1434), pag. 228.
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21.10.1429

MCCCCXXVIIII die XXI octobris vir nobilis ser Nicolaus Miani quondam ser Johannis presentavit ad officium nobilem juvenem ser Jacobum Miani q. ser Secundi quem scribi facere intendit ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae et ser Jacobus probavit etatem annorum XVIII completorum per librum presens sui per quem approvavit etiam dominus ser Jacobus natum fuisse 1n 1411 die VII octobris per viros nobiles ser Nicolaum Miani partim et ser Christoforo (?) et ser de cha da Pesaro domini Caroli probavit dictam scripturam fuisse de mani olim q. ser Secondi et hoc sub pena librarum si secus repperiretur. Sic sacro suo affirmavir dominus ser Nicolaus et ser Aloysius dictum ser Jacobumfuisse filium legittimum dicti quondam ser Secundi et quondam Helenae olim uxoris dicti ser Secondi et ma tris dicti ser Jacobi et hoc sub penis librarum quingentarum si secus reperiretur pro quibus omnibus penis constituerunt se pletios dictus ser Nicholaus fideiussore set viri nobiles ser Bartholomeus de Canali domini Guidoni set ser Franciscus Miani domini Vitalis qui juraverunt … coram ….